[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 16.06.2016                                                                                                                          № 868
город Крымск
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Пролетарская, №57

Рассмотрев заявление Рудакова Геннадия Ивановича от 16 апреля         2016 года (вх.№10-16/312) о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, руководствуясь статьей                          11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от                 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, на основании правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района, утвержденных решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 ноября 2011 года №144 (с внесенными изменениями от 24 марта 2016 года №97), по результатам публичных слушаний 6 июня              2016 года, п о с т а н о в л  я ю:

1. Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:45:0101100:175, площадью          1827 кв.м – многоквартирные среднеэтажные жилые дома  5 - 8 этажей (секционные, галерейные, коридорные)., а также на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства:

   - в части уменьшения отступа от улицы Пролетарской по межевой границе;

- в части увеличения максимального процента застройки в границах земельного участка - более  30%.
  3.   Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.А.Смирнова.

           4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского   городского

поселения Крымского района                                                                    А.Г.Семко